государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Южно-Уральский государственный колледж»
 [image: BD21340_]

	ПРИКАЗ

	от 09.09.2025 г.
№ 879/о

«О назначении наставников
  в 2025-2026 учебном году»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Положением «О наставничестве в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Южно-Уральский государственный колледж» (опытный педагог – молодой специалист/педагогический работник», принятым Советом колледжа от 29.01.2020 Протокол № 05 и в целях оказания помощи молодым специалистам, формирования и развития профессиональной адаптации
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить дополнительные обязанности на опытных преподавателей в качестве педагогов-наставников над молодыми специалистами согласно приложению № 1.
2. Педагогам-наставникам:
2.1. Заполнить диагностическую анкету успешности педагогической деятельности наставляемого.
2.2. Составить программу работы на 2025-2026 уч. год молодыми специалистами.
2.2.  Руководствоваться при организации работы Положением о наставничестве
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Манапову Ольгу Николаевну.

Директор                                                                                                                  Д.В. Петров

Баранова Наталья Александровна
89123236715
2

Приложение № 1
к приказу ГБПОУ «ЮУГК»
№ 879/о от «09» сентября 2025 г.

О назначении наставников в 2025-2026 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О. молодого специалиста , возраст, лет в наставничестве
	Должность
	Ф.И.О. наставника
	Должность

	1
	Блинова Дарья Леонидовна,
23 года (1)
	преподаватель
	Назарова Наталья Александровна
	преподаватель

	3
	Гинкель Анна Вячеславовна,
21 год (1)
	преподаватель
	Назарова Наталья Александровна
	преподаватель

	4
	Солдаткина Татьяна Андреевна,
21 год (1)
	преподаватель
	Назарова Наталья Александровна
	преподаватель

	5
	Иванова Дарья Сергеевна,
24 года (2)
	преподаватель
	Назарова Наталья Александровна
	преподаватель

	6
	Шерстобитов Кирилл Павлович,  21 год (2)
	преподаватель
	Безродных Галина Анатольевна
	преподаватель

	7
	Шантарина Анна Сергеевна,
27 лет (3)
	преподаватель
	Выбойщик Наталья Валерьевна
	преподаватель

	8
	Иванюк Елена Валерьевна,
24 года, (  )
	Преподаватель
	Денисенко Анна Владимировна
	Преподаватель

	9
	Кулиш Наталья Анатольевна,
50 лет (1)
	Преподаватель
	Сыров Даниил Юрьевич
	Преподаватель

	10
	Власенко Владимир Николаевич,
59 лет (1)
	Преподаватель
	Гальченко Павел Сергеевич
	Заведующий кафедрой, преподаватель

	11
	Кузнецова Любовь Владимировна,
35 лет (1)
	Преподаватель Б/К
	Марченко Людмила Владимировна
	Преподаватель В/К

	12
	Деденева Арина Николаевна,
25 лет (1)
	преподаватель
	Алиева Лилия Фяттяховна
	преподаватель

	13
	Журавлева Мария Сергеевна,
21 год (1)
	преподаватель
	Агеева Ирина Сергеевна
	преподаватель

	14
	Герус Наталья Владимировна,
39 лет, (2)
	преподаватель
	Катаева Екатерина Ивановна
	преподаватель

	15
	Денисенко Анна Игоревна,
39 лет (1)
	преподаватель
	Торгашова Тамара Петровна
	преподаватель

	16
	Целовальникова Анастасия Сергеевна,
 (1)
	преподаватель
	Белоножко Виктория Викторовна
	преподаватель

	17
	Михайлов Ярослав Денисович,
 (1)

	преподаватель
	Никонюк Светлана Владимировна
	преподаватель

Отметки об ознакомлении с приказом ГБПОУ «ЮУГК»
от 09.09.2025 г. № 879/о
«О назначении наставников в 2025-2026 учебном году»
	Дата
	Подпись
	ФИО

	Д.Л. Блинова

	А.В Гинкель

	Т.А. Солдаткина

	Д.С. Иванова

	К.П. Шерстобитов

	А.С. Шантарина

	Е.В. Иванюк

	Н.А. Кулиш

	В.Н. Власенко

	Л.В. Кузнецова

	А.Н. Деденева

	М.С. Журавлева

	Н.В. Герус

	А.И. Денисенко

	А.С. Целовальникова

	Я.Д. Михайлов

	Д.Л. Блинова

	Н.А. Назарова

	Г.А. Безродных

	Н.В. Выбойщик

	А.В. Денисенко

	Д.Ю. Сыров

	П.С. Гальченко

	Л.В. Марченко

	Л.Ф. Алиева

	И.С. Агеева

	Е.И. Катаева

	Т.П. Торгашова

	В.В. Белоножко

	С.В. Никонюк

image1.png